
JAK SI VYBRAT CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ?

Letenky, pas,  
peníze, řízek... Cestovko?

hmm... 1. třída6ku nebo 15ku?

Říkejte mi Ester!

Meine lyže!!!

Chyteeeej!!!

..a svou rodnou vísku 
nespatříte více, dudlájdá!!

V některých státech světa jsou 
léčebné výdaje extrémní.

Ušlý zisk podnikatelů se může 
pohybovat v miliónech.

Na pláži je poměrně bezpečno,  
ale dejte si pozor na úpal! 

Hračky plačky. Stačí se netrefit 
a platíte okno nebo televizi.

I v létě je na horách potřeba  
horská služba. A ta je drahá!

Helmutovy zlomené lyže nejsou 
vůbec levné.

Můžete jezdit jako Ledecká nebo 
Maier, ale pravděpodobnost  
úrazu je vysoká.

Repatriace domů je vysoce  
nákladná.

Komár

Teď nemůžu 
obchodovat

Váš cíl je...

A jedete...

A jedete autem...

Evropa

Na hory / za adrenalinem Odpočívat

Svět

5 mil. Kč 3 mil. Kč 7 mil. Kč

3 mil. Kč 1,5 mil. Kč 3 mil. Kč

1 mil. Kč 1 mil. Kč 1 mil. Kč

Alespoň Alespoň Alespoň

Alespoň Alespoň Alespoň

Alespoň Alespoň Alespoň

Pojištění léčebných výloh Pojištění léčebných výloh Pojištění léčebných výloh

Pojištění odpovědnosti 
za újmu na zdraví

Pojištění odpovědnosti 
za újmu na zdraví

Pojištění odpovědnosti 
za újmu na zdraví

Pojištění odpovědnosti 
za škodu

Pojištění odpovědnosti 
za škodu

Pojištění odpovědnosti 
za škodu

A to si mám zapíchnout  
do hrobu?

Cestování autem je levné.  
Nese s sebou však další rizika!

Dovolenou v odstavném pruhu 
vaše děti nechtějí. Vy zase dát  
30 tisíc za odtahovku.

Už tam budem?

Uííííaá

Neschopnej...

Pokud cestujete autem

Rozšířené asistence 
po Evropě

Tauznd $

Sorry jako!


